[image: GERB DOM 2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                        от        20.12.2019              №       1-4/1012

О внесении изменений в Порядок
проведения отчета Главы городского
округа Домодедово перед населением и
Советом депутатов городского округа,
утвержденный   решением Совета
депутатов городского округа Домодедово
от 17.12.2014 № 1-4/638

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

            1.Внести в Порядок проведения отчета Главы городского округа Домодедово перед населением и Советом депутатов городского округа,  утвержденный   решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 17.12.2014 № 1-4/638, следующие изменения:
            1.1. пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
  «Территориальные отделы микрорайонов города и административных округов городского округа Домодедово приглашают на Отчеты общественных помощников Главы городского округа Домодедово, старост сельских населенных пунктов, уличные комитеты города Домодедово, представителей Общественной палаты городского округа Домодедово, Общественных советов микрорайонов города и административных округов городского округа Домодедово, депутатов Совета депутатов городского округа Домодедово, заместителей Главы администрации городского округа Домодедово, руководителей предприятий, организаций и учреждений, средства массовой информации, обеспечивают открытый доступ жителям микрорайона, административного округа».
 1.2. Пункт 2.5  изложить в следующей редакции:
« Отчеты проводятся в форме собрания.
С докладом на Отчетах выступают Глава городского округа Домодедово и заместители председателя комитета – начальники территориальных отделов микрорайонов города и административных округов городского округа Домодедово».
 1.3. Из пункта 2.8 исключить «уличных комитетов».
          2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Гудков Н.А.).

Председатель Совета депутатов
городского округа

                               Л.П. Ковалевский

Глава городского округа

                            А.В. Двойных

[bookmark: _GoBack]
image1.png